8:00
9:00
10:00
11:00

12:00
13:00

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00

8:00
9:00
10:00
11:00

12:00
13:00

Lunedi
14 febbraio

Baggiani /Cirinei
Cecchini /Cirinei
Giorgerini /Cirinei
Giorgerini/ Cirinei

Angelini / Cirinei

Martedi
15 febbraio

Angelini
Pandolfo/Inserviente*
Pandolfo/Inserviente*
Ruggiero/Inserviente*
Carli /Inserviente*

Cirinei /Inserviente

Mercoledi
16 febbraio

Carli /Cirinei

Salvatore/Cirinei
Ruggiero /Cirinei
Giorgerini/Cirinei

Giorgerini/Cirinei

Giovedi

3 febbraio
Lezione regolare
Lezione regolare

Lezione regolare

Alfano / Cirinei
(inizio PW. Incontro
con Cupelli)
Giorgerini/Cirinei

Giorgerini/Cirinei

Giovedi

3 marzo
Cirinei
Ruggiero/Cirinei
Alfano/ Cirinei

Alfano / Cirinei

Giorgerini/Cirinei

Giorgerini/Cirinei

Venerdi

4. febbraio

Cirinei

Baggiani /Inserviente*
Gonnelli / Inserviente*

Pandolfo / Inserviente*

Cirinei /Ruggiero

Venerdi
4 marzo

Cirinei

Baggiani / Inserviente*

Gonnelli / Inserviente*

Pandolfo /
Inserviente™®
Cirinei /Ruggiero

Sabato
5 febbraio

Cirinei/Ruggiero
Cirinei /Ruggiero
Cecchini /Cirinei

Cirinei

Cirinei/ Inserviente



*Giovedi 3 febbraio alle ore 11:00 avremo l'intervento della dott. Francesca Cupelli di Terre dell’Etruria
Le ore della prof. ssa Inserviente™ segnate con asterisco sono compresenze che svolge in questa classe anziché nelle classi a lei assegnate (ma non
deve essere sostituita perché sempre in compresenza)

Mercoledi 16 febbraio Carli, Salvatore e Ruggiero devono sostituire Cirinei in 4A/LA



